
Martina Kavková
Tel.: +420 603 975 073
E-mail: martina.kavkova@qara.cz

Číslo nabídky: 13451
black-reality.cz/reality/72617/

 

Rodinný dům ve stylu Feng Šuej s velkým
stavebním pozemkem, Řepiště - Rakovec
, Frýdek-Místek
7 690 000 Kč
Představte si dům, který je navržen tak, abyste využili maximální potenciál sluneční energie. Dům, díky kterému dokážete
zlepšit harmonii a rovnováhu v prostoru. Dnes mám pro Vás v nabídce rodinný dům, který je postaven podle starého
čínského učení feng šuej, které nachází přímou paralelu mezi přírodou a bydlením. Rodinný dům se nachází v obci Řepiště -
Rakovec na pozemku o velikosti 3 859 m2 a zastavěná plocha domu je 156 m2. Dům není zatím zkolaudován, pro kolaudaci
chybí zapojit krbová kamna, revize elektřiny a instalace hromosvodu. Celý prostor je vytápěn krbovými kamny Hoxter Haka s
akumulačním nerezovým zásobníkem, dále je možnost dům vytápět elektrickým kotlem Cosmotherm s modulem na ohřev
vody (120 l bojler). Dům je připojen na místní kanalizaci, plyn přiveden není. Před domem je instalován dvoukomorový
zásobník dešťové vody, který lze využít k zalévání zahrady. Po vstupu do domu Vás překvapí prostorná chodba, ze které se
dostanete téměř do celého domu - koupelny, technické místnosti, komory, obývacího pokoje a jídelny s kuchyňským koutem.
Z kuchyně se lze dostat ven, kde si můžete dle projektu postavit zimní zahradu a také garáž. V zadní části domu se nachází
ložnice, obytný pokoj, další koupelna a samostatné wc. Koupelny a wc mají přívod pro podlahové elektrické vytápění, v
koupelně je také příprava pro vířivku a saunu. Celý dům je možno připojit na chytrou domácnost. Pokud víte, že byste celou
plochu pozemku nevyužili, je možno jej rozdělit dle nákresu tak, aby se dal nově vzniklý pozemek využít jako stavební.
Pokud by Vás zajímalo více informací o tomto domě nebo byste ho rádi viděli osobně, neváhejte se ozvat a ráda se s Vámi
setkám osobně. Makléřka Martina

http://www.black-reality.cz/reality/72617/

